MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2012
aruandeaasta I6pp: 31.12.2012

nimi: Ida-Harjumaa Invaihing

registrikood: 80052235

tanava/talu nimi, Kuusalu tee 25
maja ja korteri number:

alevik: Kuusalu alevik
vald: Kuusalu vald
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 74601

telefon: +372 6072447, +372 53410433

e-posti aadress: alma.keskus@mail.ee, Agnes.Valgiste@kuusalu.ee



lda-Harjumaa Invathing

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Tegevjuhtkonna deklaratsioon
Bilanss
Tulemiaruanne
Rahavoogude aruanne
Netovara muutuste aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted
Lisa 2 Materiaalne p&hivara
Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud
Lisa 4 Annetused ja toetused
Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Lisa 6 Finantstulud ja -kulud

Lisa 7 Seotud osapooled

2012. a. majandusaasta aruanne

© © © 0o N o O b~ b W

=
o

10
10
10
11



lda-Harjumaa Invathing 2012. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Ida-Harjumaa Invaiihing (edaspidi IHIU) tegevuse eesmérk on puudega inimeste (ihiskonda integreerimine, teadmiste ja oskuste andmine
puudega ja Ghiskonnaeluga toimetulekuks, huvitegevuse pakkumine, suhtlemis- ja tunnustusvajaduse rahuldamine.
Jatkus juba 2006. aastal alanud aktiivne ja hoogne tegevus.

Uhingul on 108 liiget seisuga 31.12.2012. Vaatasime meie Ghinguliikmete nimekirja labi - kes ei olnud meie tegemistest juba mitu aastat osa
votnud ega ka likmemaksu maksnud, vétsime nendega Uhendust ja kiisisime, et kas nad soovivad edasi olla liikmed vdi vime nad kustutada
nimekirjast. Enamus oli kustutamisega ndus, kuna mingit neil mingit sidet hinguga ei ole olnud. Seega oleme taas sama liikmete arvuga nagu
aastal 2010.

IHIU teeb tihedalt koostd6d teiste puuetega inimeste organisatsioonidega — Harjumaa Puuetega Inimeste Ndukoda, Eesti Invaspordi Liit, Eesti
Liikumispuuetega Inimeste Liit, Loksa Puuetega Laste Tugiiihing ,Lootus" ja teeb koostééd Kuusalu valla erihooldekandega. IHIU kaasatud ka
teiste Kuusalu valla vabatihenduste tegemistesse (Kuusalu Omastehooldus, Kuusalu Peretihing, Kuusalu valla vabalihenduste imarlaud).

2012. aastal kirjutatud ja esitatud rahataotlusprojektid:

Jaanuari I6pus saime teada, et Padsteamet toetas meie projekti VEEOHUTUSE KOOLITUS IDA-HARJUMAAL 3 154 euroga.

Viisime selle projekti edukalt 1&bi. Toimus 3 6ppepéeva — teoreetiline dppus Kuusalu Spordikeskuses, praktiline 8ppepaev Jagala joel ja teine
Valkla rannas.

Veeohutuskoolitus oli vaga kasulik koolitus, kahjuks oli osav6tjaid meie hingust vahe. Véljastpoolt ihingut kutsusime osa vétma nii
leheteavituse kui erinevate meililistide kaudu. Projekt on jatkusuutlik, jargmisel aastal soovib Eesti Invaspordi Liit samalaadset koolitust EIL poolt
korraldatavas merespordilaagris Paatsalus. Samuti on raagitud Harjumaa Vaekuuljate Uhinguga, neil on sama soov. Reimann Retked OU oli

vaga tugev lepingupartner, 6ppused olid labi viidud professionaalselt ja huvitavalt.
« LEADER meede 1.3 - erinevate elanikegruppide kaasamise toetus — Uhistegevused Ida-Harjumaa Invaiihingus 2012-2013 - El TOETATUD

« VABAUHENDUSTE FOND - Uute teadmiste ja inimeste kaasamine lda-Harjumaa Invaiihingu téosse ning kogemuste vahetamine Rozkalni
Camphilli kiilaga, Léati — otsus tuleb uuel aastal.

IHIU korraldatud muud siindmused:

» Kergejoustiku karikasarja etapp Kuusalu staadionil;

* Ekskursioon Pdlva- ja Vérumaale;

* Infotunnid: elektrituru avanemisest ja Paasteamet tuleohutusest;
e JOululduna Kuusalu rahvamajas;

« Soit tuledesaras Tallinna ja PiparkoogiMaania naitus;

3 x slinnipaevade tahistamisi Almakeskuses;

12 x portselanimaali kunstiringi Kuusalu rahvamaja puhkeruumis;

6 x usinate soitu (Narva ja Kohtla-Jarve, rehabilitatsiooniteenus, Soome kiilla Porvoosse ja Sipoo valla sotsiaalsektorile, AHAA-keskus, Rakvere
Agva, ratsutamisteraapia laager Paunapdllu ratsatalus).

Teiste korraldatud ettevBtmistest osavott:

12 x malumangudel kaimist (Leesi, Kolgakila, Kuusalu, Hirvli);

7 x Eesti Invaspordi Liidu vdistlust (sh ka Egerti vdistlus Cro Open 2012);

3 x pidulikke tahistamisi (nt valla tublimate tegijate tunnustamine, EIL ja ELIL ténu- ja austamisdhtud);
6 x koosolekuid ja teabepéaevi;

2 x HPIN talvine (Keila veespordikeskus) ja suvine spordipaev Viikingite kiilas Kose vallas;
Kepik6nni- tervisespordipéev Kolgakilas, Veespordipaev Parnus;

Operett Odysseus Kuusalu koolis;

ELILi korraldatud K&dsmu suvelaager.

Kokku toimus osavétt 68 tegevusest, osavétjaid 690 inimest.

Tegevuseesmark 2013. aastal on jatkuvalt Ida-Harjumaa puuetega inimeste aktiviseerimine ja kaasamine igapaevaellu.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus on koostanud 2012. a. raamatupidamise aastaaruande kooskdlas Eesti Vabariigi Hea Raamatupidamistavaga. Eesti Vabariigi Hea
Raamatupidamistava p&hinduded kehtestati Raamatupidamisseadusega, mis jdustus 01.01.1995 ja seda tédiendavad Raamatupidamise
Toimkonna juhendid ja protokollilised otsused. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud ka muudest Eesti Vabariigi
seadusandlikest aktidest, millega reglementeeritakse aruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja diglaselt mittetulundusiihingu vara, kohustusi ja finantsseisundit ning majandustegevuse
tulemust.

Juhatuse hinnangul on Ida-Harjumaa Invaihing jatkuvalt tegutsev majandusuksus.
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Bilanss
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Varad
Kaibevara
Raha 4761 4254
Kokku kéibevara 4761 4254
Péhivara
Materiaalne p6hivara 3434 4715
Kokku p&hivara 3434 4715
Kokku varad 8195 8969
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 110 34
Kokku luhiajalised kohustused 110 34
Kokku kohustused 110 34
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 8935 5674
Aruandeaasta tulem -850 3261
Kokku netovara 8 085 8 935
Kokku kohustused ja netovara 8 195 8 969
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud

Pdhitegevuse tulem

Finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2012

2013
4719

518
7 250

-3 969
-1281
-2 853
-8 103

-853

-850

2011

1947
8512
1225
11 684

-7 005
-1281

-139
-8 425
3259

3261

2012. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pdhitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Laekunud annetused ja toetused

Muud pdhitegevuse tulude laekumised

Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest

Laekunud intressid

Kokku rahavood p&hitegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012

2013
750
4 487

-6 746

507

507

4254
507
4761

2012. a. majandusaasta aruanne

2011

1947
1507
8230

-7 145

4541

35
-2 237
-2202
2339

1915
2339
4254
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2010
Aruandeaasta tulem
31.12.2011
Aruandeaasta tulem

31.12.2012

5674
3261
8 935

-850
8 085
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Kokku netovara

5674
3261
8 935

-850
8 085
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Juhatus on koostanud 2012. a. raamatupidamise aastaaruande kooskdlas Eesti Vabariigi Hea Raamatupidamistavaga. Eesti Vabariigi

Hea Raamatupidamistava pdhinduded kehtestati Raamatupidamisseadusega, mis joustus 01.01.1995 ja seda taiendavad Raamatupidamise
Toimkonna juhendid ja protokollilised otsused. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud ka muudest Eesti Vabariigi
seadusandlikest aktidest, millega reglementeeritakse aruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja diglaselt mittetulundusiihingu vara, kohustusi ja finantsseisundit ning majandustegevuse
tulemust.

Juhatuse hinnangul on Ida-Harjumaa Invaiihing jatkuvalt tegutsev majandusuksus.

Lisa 2 Materiaalne pdhivara

(eurodes)
Kokku
Muu
materiaalne
pbhivara
31.12.2010
Soetusmaksumus 7874 7874
Akumuleeritud kulum -1 878 -1878
Jaakmaksumus 5996 5996
Amortisatsioonikulu -1281 -1281
31.12.2011
Soetusmaksumus 7874 7874
Akumuleeritud kulum -3159 -3159
Jaakmaksumus 4715 4715
Amortisatsioonikulu -1281 -1281
31.12.2012
Soetusmaksumus 7 874 7874
Akumuleeritud kulum -4 440 -4 440
Jadkmaksumus 3434 3434
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Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud
Uhisurituste osavotutasud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 4 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused
Kokku annetused ja toetused

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

2012

391
1622
2013

2012
3969
750
4719
750

2012
4719

4719

2011

1947

1947

2011
7005
1507
8512

200

2011
8512
8512
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Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Transpordikulud

Mitmesugused burookulud
Koolituskulud

Riiklikud ja kohalikud maksud
Uhisiirituste organiseerimiskulud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

Lisa 6 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

Intressitulud
Intressitulu hoiustelt

Kokku finantstulud ja -kulud

2012

3969

3969

2012

2011
1577
166
74

5182

7 005

2011
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Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

31.12.2012
108

31.12.2011
114
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